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Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 

Pabianice,  dnia 20 grudnia 2023 roku 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na realizację zadania pn.: „Dostawa i zakup asortymentu 

jednorazowego użytku na potrzeby PCM Sp. z o.o.”, znak sprawy: 53/ZP/PN/D/23 Pabianickie Centrum 

Medyczne Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 68, 95-200 Pabianice zgodnie z art. 284 ust.2 udziela odpowiedzi na 

pytania do SWZ: 

Pytanie 1 

Dotyczy załącznika nr 2 (formularz asortymentowo-cenowy): Czy Zamawiający dopuszcza możliwość 

dokonywania modyfikacji tabeli asortymentowo-cenowej w zakresie stawki VAT? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 2 

Dotyczy załącznika nr 2 (formularz asortymentowo-cenowy), Pakiet 15, poz. 4: Czy Zamawiający dopuści 

pojemniki na wodę do pompy OFP-1 będące wyrobem medycznym ze stawką VAT 8%, pozostałe parametry 

zgodne z SWZ? W przypadku pozytywnej odpowiedzi – prosimy o dokonanie modyfikacji i zmianę stawki VAT w 

tabeli asortymentowo – cenowej. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza. Wykonawca może dokonać zmiany w Załączniku nr 2 do SWZ, zgodnie z odpowiedzią 

na pytanie 1. 

Pytanie 3 

Dotyczy załącznika nr 2 (formularz asortymentowo-cenowy), Pakiet 15, poz. 13: Czy Zamawiający dopuści 

butelkę zapasową do Maj-901 i Maj-902 niebędącą wyrobem medycznym ze stawką VAT 23%? W przypadku 

pozytywnej odpowiedzi – prosimy o dokonanie modyfikacji i zmianę stawki VAT w tabeli asortymentowo – 

cenowej. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza. Wykonawca może dokonać zmiany w Załączniku nr 2 do SWZ, zgodnie z odpowiedzią 

na pytanie 1. 
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